授予价格的议案》，公司监事会对前述相关事项进行了核实并出具相关核查意见。 立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2025年7月16日

出具了《验资报告》（信会师报字[2025]第ZA14725号），对公司2023年限制性股票激励计划第一个归属期满足归属条件的激励对象出资

情况进行了审验。 经审验，截至2025年7月14日止，公司本次股票激励实际由13名第二类股权激励对象认购69,870股，每股价格37.60元，

实际共收到限制性股票激励对象缴纳的认购款人民币2,627,112.00元，其中新增股本人民币69,870.00元（大写：陆万玖仟捌佰柒拾元

整），资本公积（资本溢价）人民币2,557,242.00元（大写：贰佰伍拾伍万柒仟贰佰肆拾贰元整）。 本次增资后，公司股本变更为人民币40,

069,870.00元，公司注册资本变更为人民币40,069,870.00元。

2025年7月22日，公司2023年限制性股票激励计划第一个归属期的股份登记手续已完成，中国证券登记结算有限责任公司上海分公

司出具了《证券变更登记证明》。 具体内容详见公司于2025年7月24日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于2023年限

制性股票激励计划归属结果暨股份上市公告》（公告编号：2025-034）。

二、取消公司监事会的情况